Amt Kellinghusen Der Amtsvorsteher



Amtliche Bekanntmachung Nr. 27/2018 für die Gemeinde Mühlenbarbek.

Gremium: Mühlenbarbek Gemeindevertretung

Datum : 08.03.2018

Ort, Raum: Mühlenbarbek - Feuerwehrgerätehaus,

25548 Mühlenbarbek

Beginn : 19:30 Uhr

Tagesordnung

- Eröffnung und Begrüßung durch die Vorsitzende, Feststellung 1. der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Anträge zur Tagesordnung
- 3. Beschlussfassung über evtl. Einwendungen gegen das Protokoll der letzten Sitzung
- 4. Bericht der Bürgermeisterin
- 5. Bericht des Bau- und Wegeausschusses
 - Zustimmung zur Wahl des Wehrführers der Freiwilligen Feuer-
- 6. wehr der Gemeinde Mühlenbarbek

Vorlage: Mühl/002/2018

Ernennung und Vereidigung des Wehrführers der Freiwilligen

7. Feuerwehr der Gemeinde Mühlenbarbek

Vorlage: Mühl/003/2018

Zustimmung zur Wahl des stellv. Wehrführers der Freiwilligen

8. Feuerwehr der Gemeinde Mühlenbarbek

Vorlage: Mühl/004/2018

9. Haushalt für das Haushaltsjahr 2018

Vorlage: Mühl/001/2018

Kommunalwahl 2018 - Übertragung von Aufgaben auf das Amt

Vorlage: Mühl/003/2017

11. Rattenbekämpfung

12. Einwohnerfragestunde

13. Verschiedenes

Es kann beschlossen werden, dass einzelne Punkte der Tagesordnung in nicht öffentlicher Sitzung behandelt werden. In dieser Sitzung werden voraussichtlich folgende Tagesordnungspunkte nicht öffentlich beraten:

14. Personalangelegenheiten